平成 20 年 9 月 12 日

各  位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号  03-5447-2551（代表）

子会社の増資に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社である株式会社 SBI テクノロジーの増資引き受け

を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．  増資の目的

当社グループにおいて、金融機関向けソフトウェア事業の更なる成長を図るため、子会社である

株式会社 SBI テクノロジーにおいて、システム運用監視、ネットワークの設計および構築に関する

事業を展開することを目的とした増資を行います。

２. 当該子会社の概要 （平成 20 年 9 月 12 日現在）

（1）商 号   株式会社 SBI テクノロジー

（2）代 表 者 名   代表取締役 岩吉 直樹

（3）所 在 地   東京都品川区上大崎二丁目 13 番 17 号

（4）設 立 年 月 日   平成 18 年 4 月 26 日

（5）事 業 内 容   情報セキュリティ・コンサルティング事業

（6）資 本 金   30 百万円

（7）当 社 出 資 比 率   100%

３. 増資の概要

（1）発 行 株 式 数   普通株式 2,000 株

（2）発 行 価 額   1 株につき金 50,000 円

（3）払 込 価 額   100,000,000 円

（4）資 本 組 入 額   50,000,000 円

（5）資 本 準 備 金 組 入 額   50,000,000 円

（6）払 込 期 日   平成 20 年 9 月 16 日

（7）増 資 後 資 本 金   80 百万円

（8）増資後発行済株式数   2,600 株

４. 業績に与える影響

当社の連結業績に与える影響は軽微です。

以  上